V

INDEX LOCORVM

Locorum qui Græce extant, rationem non habui

- episc. Abryti 38, 38. 46, 39. 67, 18.
- Acœmitensis monasterii cf. ind. I. 25, 22. 242, 1. 243, 34.
- episc. Adanorum Cilicie primæ 29, 10. 38, 25. 46, 46. Adanæ 67, 19.
- qui in Ægypto fuerunt 186, 37. ex Æ. 187, 12. Famothun Ægypti metallum 203, 29. Ægyptiaci 59, 32. cf. Cyrillus.
- episc. Afrosiadiæ metropolitanus 31, 25.
- Alexandria commemoratur passim metropolis Alexandriae 31, 33. monachi qui sunt Alexandriae 186, 36. monacho Alexandrino 240, 10. qui sunt in magna A. zelotæ 230, 3. quæ philosophiam docebat in A. 240, 1. Alexandrina ecclesia ære alieno laborat 223, 30. sæpius tam ex Alexandria huiusmodi hæreticis zizanus insurgentibus 145, 34. cf. 6, 3. pax in Alexandria facta est 118, 6. 114, 39. litteras quæ ab A. directæ sunt 127, 17.

- ab (episc.) Alexandrino (Ciliciæ secundæ) 141, 2.
 episc. Amidis Mesopotamiæ 28, 28. episc. Amida
 metropolitanus 37, 15. 45, 18. 58, 17. 67, 10.
 episc. Amorii 29, 25.
 episc. Anazarbi Ciliciæ secundæ 28, 21. 142, 26.
 178, 7. episc. A. metropolitanus 31, 26. 37, 9.
 45, 13. 67, 8. synodus secundæ Ciliciæ quæ in
 A. metropoli conuenit 142, 34. in A. 187, 22.
 in nostro confinio qui montana habitant 141, 4.
 de Ancyra 53, 2. ab A. 79, 36.
 Antaradus cf. Aradus.
 ep. Antiochiæ quæ est Pissidiæ metropolis 66, 38.
 45, 3. 28, 11.
 Antiochia commemoratur passim. Antiochenorum
 metropolis Orientalis diocesis 33, 36. A. uestræ
 deuexæ Syriæ [= Ἀντιοχείας τῆς ὑμετέρας Κοίλης
 Συρίας] 127, 28. Antiochiæ Syriæ 154, 18. in
 Antiochia Orientis 57, 15. Oriens = A. 172, 23.
 209, 27. ad nostram maximam ciuitatem et quæ
 mater est pietatis 58, 7. in A. in ecclesia 171, 15.
 in cymiterio 171, 18. in ecclesia s. Zachæi 171, 19.
 qui apud nos est clerus 210, 13. Antiochenos
 populos 221, 30. plebi quæ est in A. 57, 15. om-
 nibus Antiochiæ habitatoribus 160, 42. prouinciæ
 diocesis ecclesiæ Antiochenæ enumerantur
 210, 3 sq. consilium Antiochiæ a Iohanne habitum
 91, 13. 92, 39. 93, 8. 99, 39. 100, 1. 39. 102, 32.
 104, 12. 109, 6. 134, 14. 136, 5. 221, 28. 222, 36.
 — post introitum in Antiochiam 176, 24 cf. 107, 23.
 foris ab A. 172, 32. — 231, 30. — uenientes propter
 ordinationem episc. (Damasci) 210, 5. 8. 11.
 episc. Apamiæ Syriæ (secundæ) 28, 12. episc. A.
 metropolitanus 31, 19. 45, 4. 63, 9. 67, 1.
 episc. Apolloniadis Bithyniæ 29, 8.
 episc. Esbunti Arabiæ 29, 27. cf. Bostra. Neua.
 210, 21. Arabes per metropolitanum suum 210, 8.
 episc. Aradi et Antaradi 38, 31. 58, 19. 231, 15.
 episc. A. 45, 24. 67, 17.
 Arbathimilam montem 186, 27. 133, 25. 135, 12.
 episc. Arcæ 38, 47. 46, 37. episc. Arcis 67, 24.
 in Melitina Armeniæ prouinciæ ciuitate 198, 31.
 203, 35. quibus et in Cappadocia et A. negotiandi
 necessitas 141, 5.
 in Asia (diocesi) 209, 26. Asiani 59, 33.
 episc. Attaliæ 29, 19.
 episc. Attudeorum 29, 28.
 episc. Augustæ 38, 34. 45, 32. 67, 32.
 Augustoeuphratesia cf. Euphratesia.
 episc. ciuitatis Auriliopolitarum Lydiæ 29, 4.
 episc. Barbalissi Euphratesia 204, 16. 176, 5. 177, 25.
 episc. Berææ cf. Acacius. 85, 20. 113, 7. 114, 17.
 139, 37. 140, 7.
 episc. Nicomediæ Bithyniæ 28, 17. episc. Apolloniadis
 B. 29, 8. episc. Cii B. 29, 6. 38, 21. Prusæ B.
 29, 7. Bithynia 148, 13.
 episc. Bizæ Europæ 28, 39. 15.
 episc. Bostorum metropolitanus 67, 22.